

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO
PREGÃO PRESENCIAL N° 054/2016
LOTE XIII

			VEICULO		PLACA			
			ONIBUS MB		ADP-9406			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	P. UNIT.MAX.	VALOR TOTAL MAX	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	2	PÇ	ABRAÇADEIRA INTERCOOLER	R\$ 45,00	R\$ 90,00			
2	20	PÇ	OLEO MOTOR 15W40(LT)	R\$ 18,33	R\$ 366,60			
3	4	PÇ	ARRUELA CONICA CANO BICO INJETOR DE LATAO	R\$ 1,13	R\$ 4,52			
4	1	PÇ	FILTRO LUBRIFICANTE	R\$ 55,00	R\$ 55,00			
5	1	PÇ	COTOVELO TURBINA C/ FLANGE CURVO	R\$ 93,00	R\$ 93,00			
6	1	PÇ	COLA SILICONE TIPO POMADA 50G ALTA TEMPERATURA	R\$ 20,00	R\$ 20,00			
7	1	PÇ	JUNTA TAMPA VALVULA	R\$ 24,33	R\$ 24,33			
8	1	PÇ	CANO INJETOR JOGO 6 PCS	R\$ 283,66	R\$ 283,66			
9	8	PÇ	PARAFUSO CARDAN	R\$ 5,00	R\$ 40,00			
10	2	PÇ	FILTRO COMBUSTIVEL 1/2 LTS	R\$ 12,66	R\$ 25,32			
11	1	PÇ	ESTICADOR CORREIA HIDRAULICA	R\$ 83,00	R\$ 83,00			
12	1	PÇ	CORREIA ALTERNADOR	R\$ 44,33	R\$ 44,33			
13	1	PÇ	TURBINA MOTOR	R\$ 1.544,00	R\$ 1.544,00			
14	1	PÇ	CORREIA DIR/HIDR O-362/O-364/MB 1620	R\$ 41,00	R\$ 41,00			
15	1	PÇ	CARÇACA EMBREAGEM	R\$ 695,33	R\$ 695,33			
16	1	PÇ	VALVULA TERMOSTATICA 71º GRAUS	R\$ 70,66	R\$ 70,66			
17	1	PÇ	MANGUEIRA RADIADOR INFERIOR	R\$ 86,00	R\$ 86,00			
18	1	PÇ	POLIA ACOPLAMENTO	R\$ 84,33	R\$ 84,33			
19	1	PÇ	JG BUCHA COMANDO STD	R\$ 92,66	R\$ 92,66			
20	1	PÇ	BUCHA BIELA MB	R\$ 132,00	R\$ 132,00			
21	6	PÇ	VALVULA ADMISSAO OM-366 30	R\$ 31,66	R\$ 189,96			
22	6	PÇ	VALVULA ESCAPE	R\$ 31,66	R\$ 189,96			
23	1	PÇ	PINO CENTRO	R\$ 15,33	R\$ 15,33			
24	2	PÇ	TRAVA MOLA TRASEIRA	R\$ 7,00	R\$ 14,00			
25	2	PÇ	MOLA TRASEIRA MB FROM MB 1313	R\$ 407,66	R\$ 815,32			
26	1	PÇ	ENGRAXADEIRA 10MM RETA	R\$ 3,33	R\$ 3,33			
27	1	PÇ	PINO MOLA TRASEIRA	R\$ 23,00	R\$ 23,00			
28	2	PÇ	ARRUELA PINO MOLA TRASEIRO 1113	R\$ 6,00	R\$ 12,00			
29	1	PÇ	FLANGE BOMBA INJETORA	R\$ 442,33	R\$ 442,33			
30	1	PÇ	PISTAO BOMBA INJETORA	R\$ 219,33	R\$ 219,33			
31	1	PÇ	COLETOR ESCAPE	R\$ 410,33	R\$ 410,33			
32	1	PÇ	ALÇAPAO TETO	R\$ 406,66	R\$ 406,66			
33	1	PÇ	VIDRO VIGIA	R\$ 577,66	R\$ 577,66			
34	2	PÇ	GRAMPO 3/4X82X38OD	R\$ 40,00	R\$ 80,00			

35	4	PÇ	PORCA GRAMPO MOLA	R\$ 4,16	R\$ 16,64			
36	2	PÇ	PARAFUSO 18X135 MM	R\$ 16,66	R\$ 33,32			
37	1	PÇ	PORCA 18 MM	R\$ 3,00	R\$ 3,00			
38	1	PÇ	PARABRISA	R\$ 983,33	R\$ 983,33			
39	1	PÇ	BORRACHA PARABRISA	R\$ 394,66	R\$ 394,66			
40	1	PÇ	CARDAN COMPLETO TRASEIRO	R\$ 872,66	R\$ 872,66			
41	2	PÇ	CRUZETA CARDAN	R\$ 101,66	R\$ 203,32			
42	1	PÇ	SUORTE CARDAN C/ ROLAMENTO	R\$ 242,66	R\$ 242,66			
43	2	PÇ	FLANGE CARDAN CENTRAL	R\$ 145,66	R\$ 291,32			
44	1	PÇ	PONTEIRA CARDAN C/ ROSCA	R\$ 308,33	R\$ 308,33			
45	1	PÇ	LUVA CARDAN MENOR MB 16 ESTRIAS	R\$ 249,33	R\$ 249,33			
46	2	PÇ	GUARDA PO CARDAN	R\$ 24,66	R\$ 49,32			
47	1	PÇ	BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA	R\$ 495,00	R\$ 495,00			
48	2	PÇ	BRAÇO BARRA ESTABILIZADORA	R\$ 194,33	R\$ 388,66			
49	4	PÇ	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA	R\$ 20,00	R\$ 80,00			
50	1	PÇ	EMBUCHAMENTO MANGA EIXO	R\$ 433,66	R\$ 433,66			
51	1	PÇ	BRAÇO DIREÇÃO CURVO	R\$ 242,33	R\$ 242,33			
52	1	PÇ	BARRA DIREÇÃO LONGA	R\$ 447,33	R\$ 447,33			
53	2	PÇ	RODA	R\$ 462,33	R\$ 924,66			
54	1	PÇ	TAMPA CAMBIO	R\$ 634,33	R\$ 634,33			
55	1	PÇ	CARCAÇA TRAMBULADOR	R\$ 273,33	R\$ 273,33			
				TOTAL	R\$ 14.842,14			

			VEICULO		PLACA		
			ONIBUS MB		ADP-9406		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT.MAX.	VALOR TOTAL MAX	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
56	1	SRVÇ	CONSERTAR PARACHOQUE DIANTEIRO	R\$ 493,33	R\$ 493,33		
57	1	SRVÇ	SOLDAR CANO DE ALUMINIO	R\$ 131,66	R\$ 131,66		
58	1	SRVÇ	TROCAR FLANGE BOMBA	R\$ 195,00	R\$ 195,00		
59	1	SRVÇ	TROCAR VIDRO	R\$ 131,66	R\$ 131,66		
60	1	SRVÇ	TROCAR ALÇAPAO TETO	R\$ 90,00	R\$ 90,00		
61	1	SRVÇ	TROCAR ESTICADOR DA CORREIA	R\$ 95,00	R\$ 95,00		
62	1	SRVÇ	TROCAR TURBINA	R\$ 295,00	R\$ 295,00		
63	1	SRVÇ	REVISAR MOLEJOS TRASEIROS	R\$ 193,33	R\$ 193,33		
64	1	SRVÇ	TROCAR PARABRISA	R\$ 195,00	R\$ 195,00		
65	1	SRVÇ	REVISAR CARDAN	R\$ 638,00	R\$ 638,00		
66	1	SRVÇ	REVISAR SUSPENSÃO DIANTEIRA	R\$ 495,00	R\$ 495,00		
67	1	SRVÇ	REVISAR TRAMBULADOR	R\$ 241,66	R\$ 241,66		
				TOTAL	R\$ 3.194,64		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 18.036,78
--------------------------------	---------------

PRAZO DE ENTREGA:
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
VALIDADE DA PROPOSTA:
GARANTIA: